

**Tinghus Ejendomsservice ApS  
Rugvænget 17  
4100 Ringsted**

**CVR-nr. 41225335**

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2021**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. marts 2022

**Dirigent:**

Bent Valencia Tinghus

*Revisoren.nu*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsservice.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 74.890, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 320.090, og en egenkapital på kr. 86.775.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Noter	Spec.	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	453.180	171.089
1 Personaleudgifter	2	<u>-350.688</u>	<u>-206.635</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		102.492	-35.546
Afskrivninger	3	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		96.659	-35.546
Finansieringsudgifter	4	<u>-283</u>	<u>-307</u>
<b>Resultat før skat</b>		96.376	-35.853
Skat af årets resultat	5	<u>-21.486</u>	<u>7.738</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>74.890</u></u>	<u><u>-28.115</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>74.890</u>	<u>-28.115</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>74.890</u></u>	<u><u>-28.115</u></u>

**Spec.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		29.167	0
		<u>29.167</u>	<u>0</u>
	6	29.167	0
		<u>29.167</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	7	206.628	141.502
		0	7.738
		12.753	38.529
		<u>219.381</u>	<u>187.769</u>
	8	71.542	64.312
		<u>290.923</u>	<u>252.081</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u>320.090</u>	<u>252.081</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>46.775</u>	<u>-28.115</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	9	<u>86.775</u>	<u>11.885</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>856</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>856</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.509	132.796
Selskabsskat	10	12.892	0
Anden gæld	11	75.681	107.400
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>24.377</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>232.459</u>	<u>240.196</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>232.459</u>	<u>240.196</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>320.090</u></u>	<u><u>252.081</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2021	2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	337.903	200.412
Udgifter til social sikring	<u>12.785</u>	<u>6.223</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>350.688</u></u>	<u><u>206.635</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Bent Valencia Tinghus Ørslev Stationsvej 102, Ørslev 4100 Ringsted		
<b>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Der foreligger leasingforpligtelser.		


